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Anotācija Ķīmisko reakciju kinētikas pamatlikumības. Reakcijas ātrums, kinētiskais vienādojums. Reakcijas
pakāpes un ātruma konstantes noteikšana.. Saliktās reakcijas.  Arrēniusa vienādojums. Kinētikas
teorijas. Reakciju kinētika šķīdumos. Stacionāro koncentrāciju metode.  Ķēdes un fotoķīmiskās
reakcijas. Heterogēno procesu kinētika. Reakcijas norisināšanās apgabali. Adsorbcijas kinētikas
pamati. Fika likumi. Difūzijas ātrums. Procesa kinētika nestacionāra difūzijas plūsmas stāvokļa
apstākļos. Procesu kinētika stacionāra difūzijas plūsmas stāvokļa apstākļos. Katalīze. Homogēnās
katalītiskās reakcijas. Heterogēnā katalīze

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt padziļinātas zināšanas par homogēno un heterogēno katalīzi, par katalīzes iespējamiem
mehānismiem un enerģētiskajiem parametriem. Sniegt nepieciešamās zināšanas par jaunām
zinātniskām pētniecības metodēm kinētikā un katalīzē, par eksperimentu plānošanu un veikšanas
modeļiem. Sagatavot doktorantu praktiskai zinātniskā darba veikšanai kinētikas un katalīzes jomā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Darbs ar mācību un izziņu literatūru. Darbs ar zinātnisko literatūru kinētikas un katalīzes jomā.
Aprēķinu darbi atsevišķos tematos. Kinētisko eksperimentu plānojums un plāna izpilde.
Sagatavošanās zināšanu pārbaudei (eksāmens).
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Ķīmisko reakciju kinētikas pamatlikumības 4 0 0 0

Saliktās reakcijas 4 0 0 0

Kinētikas teorijas 8 0 0 0

Stacionāro koncentrāciju metode. 4 0 0 0

Heterogēno procesu kinētika 4 0 0 0

Homogēnā katalīze 4 0 0 0

Heterogēnā katalīze 4 0 0 0

Praktiskie darbi 32 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj parādīt, ka pārzina un dziļi izprot zinātniskās teorijas kinētikā un katalīzē. Zinātniskā darba plāna sastādīšana un
realizēšana, zinātniskā darba atskaites
noformēšana (atskaites, raksti, disertācija),
eksāmens.

Doktorants pārvalda pētniecības metodoloģiju un mūsdienu pētniecības metodes kinētikā un
katalīzē.

Zinātniskā darba plāna sastādīšana un
realizēšana, zinātniskā darba atskaites
noformēšana (atskaites, raksti, disertācija),
eksāmens.



Studiju kursa plānojums

Spēj veikt reakciju kinētiskos aprēķinus Praktisko darbu izstrāde, to noformēšana un
aizstāvēšana, kontroldarbi, eksāmens.

Spēj kritiski analizēt un izvērtēt ķīmiskās reakcijas kinētisko aprēķinu rezultātus Zinātnisko darbu atskaites, raksti, disertācija,
eksāmens.
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